
 

 

 
 
 

Valg af workshops til om tirsdagen 
 
I år har vi 8 forskellige sjove og skøre tilbud som man kan være med til tirsdag eftermiddag.  
 
Aktiviteterne er fordelt i 2 grupper og man skal, når man tilmelder sig, vælge sig på én aktivitet fra hver af de 
to grupper, som man har lyst til at deltage i. 
 

 

Første runde/ gruppe 1 
 
Pandekageværksted Hvis du kan lide at lave lækre og flotte pandekager, så er pandekageværkstedet 

lige noget for dig! Vi skal hygge os med madlavning over bål, og sørge for 
smagfulde fyldte pandekager til forsfriskningen. Det bliver hammer fedt! 

 
DIY udklædningsværksted På DIY udklædningsværkstedet kan du lave dit helt eget kostume til den 

fedeste børnedisko fest om torsdagen, eller bare når du skal se lidt godt ud på 
cirkus lejr. Med klip, klister og maling skaber du et smukt kostume, så derfor 
skal du vælge DIY udklædningsværksted. Husk en hvid trøje, der må males på, 
så kan du selv designe den.  

 
Cirkusorkester Kunne du forestille dig at lave en stor fest med masser af larm og få folks hofter 

til at ryste? Så skal du vælge cirkusorkester, for det bliver skørt! Du behøver 
ingen tone i livet, bare du har lyst til at spille noget godt musik.  

 
Gøgl akrobatik På gøgl og akrobatik værkstedet skal vi lave en masse cirkus-gøgl! Vi skal lave 

sjove gøgler konkurrencer, og bruge vores kroppe til at lave akrobatiske 
samarbejdsøvelser, så du bliver en vaske ægte cirkus artist. Der er plads til alle 
i en cirkus-gøgl-akrobatik-trup, så kom og vær med!  

 

 

 

Anden runde/ gruppe 2 
 
Vild & Voldsom Er du klodset som en klovn eller flyvsk som kanonkongen, så vil vi gerne have 

dig med på “Vild & Voldsom”. Der er plads til alle, men du skal være forberedt 
på at kunne blive både våd og beskidt. 

 
Photobooth Ved photobooth kan du udfolde dine kreative evner ved at lave en masse sjovt 

pynt, så vi kan få den fedeste børnedisko. Du kan for eksempel lave sjove 
briller, skøre overskæg eller fjollede hatte på pinde, der skal bruges til 
børnesommerlejrens helt egen photobooth. 

 
Drama og trylleværksted Er du helt vild med at underholde dine venner på lejren, så skal du være med til 

drama og tryl. Her kan du få lov at prøve kræfter med forskellige trylletricks og 
andet du kan underholde med til lejrbålet. 

 
Snackmaskinen Har du lyst til at lave lækre snacks til hygge ved lejrbålet, så skal du helt klart 

vælge snackmaskinen. Vi skal lave mange forskellige cirkus snacks, og der skal 
nok være noget du kan lide :) 

 


